

SCULE CONFORM ANUNTULUI ADV1227053

I.D.: 59107131

Data publicarii 20.07.21 Coduri CPV 44511000-5

Pretul estimativ: 1.385,94 RON - 1.385,94 RON

Descriere: INCLUDE: 1 650707 SPACLU INOX 100 MM MANER ERGONOMIC ENERGO ZZ BUC 10x6.01=60.10 2 651200 GLETIERA INOX 280X130 MM MANER LEMN ENERGO ZZ BUC 10x14.48=144.80 3 651003 MISTRIE INOX ZIDAR 180 MM MANER LEMN ENERGO ZZ BUC 10x7.86=78.60 4 632009 CANCIOC 180 MM MANER LEMN ENERGO ZZ BUC 10x10.83=108.30 5 612133 RULETA 5 M 710P UNIOR PROMOS BUC 4x18.06=72.24 6 ST143525 NIVELA MAGNETICA 60 CM 3 FIOLE FATMAX STANLEY BUC 2x94.95=189.90 7 608726 CLESTE SCOS CUIE 250 MM MANER PLASTIC 530/4P UNIOR BUC 2x38.22=76.44 8 601825 CIOCAN ZIDAR 600 G MANER OTEL 809 UNIOR BUC 2x71.48=142.96 9 214200 LOPATA OTEL CALIT COADA LEMN NELACUITA ENERGO ZZ BUC 6x18.48=110.88 10 205400 CAZMA OTEL CALIT COADA LEMN NELACUITA ENERGO ZZ BUC 6x18.48=110.88 11 608493 DALTA LATA 300X18 MM 660/6A UNIOR BUC 2x30.69=61.38 12 900001 ROABA MATERIALE CONSTRUCTII CUVA 90L ROATA PNEUMATICA ENERGO BUC 2x114.73=229.46